Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018 № 533
г.Чудово

Об окончании
отопительного периода

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собствен-
никам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный период 2017/2018 года в Чудовском муници-
пальном районе с 08.00 10 мая 2018 года.

2. Рекомендовать:
2.1.  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Тепловая  компания

Новгородская»  приступить к  подготовке  оборудования  котельных,  централь-
ных тепловых пунктов к новому отопительному сезону 2018/2019 года;

2.2. управляющим и обслуживающим организациям, ТСЖ, ТСН, муници-
пальным  учреждениям  и  прочим  потребителям  перекрыть  подачу  тепловой
энергии на многоквартирные дома и отдельно стоящие здания с обязательным
уведомлением общества  с  ограниченной ответственностью «Тепловая компа-
ния Новгородская».

3.  Опубликовать  постановление  в бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 548-п